

 www.use.it	Andrea Gallo di Luigi s.r.l. Azienda fondata nel 1892 Via Erzelli, 9 - 16152 GENOVA - ITALY Tel 010.650.29.41	Data 1° emissione: 14/04/00
	SCHEDA TECNICA USE CERA CARNAUBA NEUTRA	Pagina 1 di 1 Revisione : 19 del : 12/10/15 var. 0100

Caratteristiche principali: auto lucidante-antisdrucchiolo-fresco profumo-pavimenti splendenti

Categoria: cera liquida.

Ideale per: pavimenti, scale, terrazzi e davanzali.

Idonea su: pavimenti lucidati a piombo, marmo, graniglia, ceramica, gomma, linoleum, pvc, formica, vetroresina, piastrelle, clinker, legno, parquet, gres e gres porcellanato.

Qualità: auto lucidante, antisdrucchiolo, a base di cera naturale, fresco profumo persistente, facile applicazione, permette l'applicazione anche solo nei punti in cui si è consumata, protegge i pavimenti dallo sporco.

Dosaggio: spruzzare poco prodotto sul pavimento e stendere con l'aiuto di un panno umido.

Consigli: lavare bene il pavimento prima di dare la cera. Dopo aver dato la cera lasciare asciugare senza fare corrente, da quando sembra asciutta aspettare ancora 1 ora. Non eccedere le dosi (causa di aloni). Lavata con USE Pavimenti ritorna al suo splendore originale.

L'azienda A. Gallo di Luigi srl non effettua e non commissiona a terzi test su animali.

Rev. Etichetta 15.08.c (var. 0100)

Contiene (Reg. CE 648/2004):

Inf. 5% Tensioattivi non ionici, Profumo, Citronellol, Benzyl benzoate, Linalool, Coumarin, Idrocarburi alifatici.

Conservante: 2-metil-2H-isotiazol-3-one, 1,2-benzisotiazol-3(2H)-one, Laurylamine Dipropylenediamine,

Contiene tensioattivi facilmente biodegradabili **Non contiene:** Kathon CG, fosforo, coloranti.



Attenzione: Provoca grave irritazione oculare. In caso di consultazione di un medico, tenere a disposizione il contenitore o l'etichetta del prodotto. Tenere fuori dalla portata dei bambini. Sciacquare accuratamente per parecchi minuti. Togliere le eventuali lenti a contatto se è agevole farlo. Continuare a sciacquare. Se l'irritazione degli occhi persiste, consultare un medico. Contiene benzyl isothiazolinone, COLOFONIA Può provocare una reazione allergica.

Elenco ingredienti (Reg. 648/2004/CE):

Aqua / paraffin / cetholet-25 / parfum / poly(oxy-1,2-ethanediyl), .alpha.-(2-propylheptyl)-.omega.-hydroxy- / colophonium / benzisothiazolinone / laurylamine dipropylenediamine / methylisothiazolinone / dimethicone / hexyl cinnamal / benzyl benzoate